124 127  
Quando vero nulla alia missa in conuentu  
dicatur preter illā pro presenti defuncto prima  
collecta erit *Inclina. Singulariter. Secunda. De*  
*a quo. Tercia. Ecclesie. Quarta. Omnipotēs*  
*sempiternē deus qui uiuorū.*

Quilibet etiā sacerdos tres missas dicere te  
netur pro illo defuncto. in quibz prima colle  
cta sit. *Inclina singulariter.*

Alij uero legant psalteriū. uel. cl. miserere. seu  
totidem pater n̄r. Et quicquid pro eo fit an  
tequā sepeliatur extra debitum est.

*Benedictio super lectorem meuse.*

*S*aluū fac seruum tuū. Deus me.  
*v. Conuertere dñe usq; quo. Et de p̄ca.*  
*v. Mitte ei domine auxiliū de sc̄o.*  
*v. Domin⁹ custodiat introitū tuum*  
*et exitum tuum. et auferat a te h̄m*  
*elationis. Amen.*

Eus q; nobis patrem ⁊ ma  
trem honorare precepisti: mi  
serere clementer animabus  
patris ⁊ matris mee ⁊ oīa co

num p̄ta dimitte? neq; eos  
in eterne claritatis gaudio  
fac. videre. Per.

**S**uscipe sacrificium q̄s  
dne quod tibi p̄ aiab; patris &  
matris mee offero: cuq;  
gaudium sempiternum in  
regione uiuorum concede: meq; cum illis felicitate  
Sanctorum coniunge. Per.

**C**elestis participatio sacra  
menti q̄s dne aiab; patris et  
matris mee requiem & lucem  
obtineat. **per** **petriam** **neq;** **cum** **eis**  
**gratia** **tua** **coronet** **eterna:** **er**

**D**eus qui digne tibi. Sacratissimis Virginibus  
mirandi aq̄nis robur indidisti: quo per  
martyrii palmam ad superna contemplationis  
pertingerent gloriam: da quaesumus earum  
nos intercessionibus adiuuari: quas cum  
beata Virgula ducesua transceso mortis  
stadio in caelestibus fecisti triumphare.  
Per Dominum

Preces nostras quaesumus domine propitius admittes et dicatum tibi sacrificium beatarum Virginum ac martyrum tuarum oratio commendet. Per Dominum.

Adiuvent nos quaesumus domine merita et intercessiones sanctarum Virginum et martyrum tuarum: ut quarum venerandam commemorationem agimus ipsarum suffragio ab omnibus mereamur erui malis et te largiente sempiternis perfrui donis: Per Dnum.